
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від м. Білгород-Дністровський №

Про вшанування подвигу учасників 
Революції гідності та увічнення 
пам’яті Героїв Небесної Сотні

З метою увічнення людської, громадянської і національної відваги та 
самовідданості, сили духу і стійкості громадян, гідного вшанування подвигу 
Героїв Небесної Сотні, які віддали своє життя під час Революції гідності, 
захищаючи ідеали демократії, відстоюючи права і свободи людини, європейське 
майбутнє України, враховуючи Указ Президента України від 11 лютого 2015 
року № 69/2015 «Про вшанування подвигу учасників Революції гідності та 
увічнення пам’яті Героїв Небесної Сотні», керуючись частиною другою, 
пунктом 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити заходи до дня вшанування подвигу учасників Революції 
гідності та увічнення пам’яті Героїв Небесної Сотні згідно додатку.

2. Відповідальність за організацію виконання даного розпорядження 
покласти на начальника відділу культури ШВАЧК Ніну, начальника управління 
освіти ПРИНЦ Олену.

3.  Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Секретар міської ради       Олександр СКАЛОЗУБ



Додаток 
до розпорядження міського голови
від _____________ №_______

З А Х О Д И
до дня вшанування подвигу учасників Революції гідності 

та увічнення пам’яті Героїв Небесної Сотні 

№ 
з/
п

Назва заходу Дата та час
проведення

Місце
проведення

Відповідаль
ний

виконавець

1

Інформаційно-патріотичні 
заходи:
- панорама гідності « Гідність 
хай промінь не згасне»;
- відео портрет Героїв «Небесна 
Сотня - Герої незборені»;
- Книжкові виставки «Небесна 
Сотня – вартові Гідності». 

   20    
лютого

Бібліотеки 
міста Швачка Н.

2 Хронометр пам’яті  «Майдан. 
Україна. Шлях до свободи».

20 лютого
 

Біля  
пам’ятника

 Т.Г. Шевченко
Швачка Н.

3

Патріотичні години:  
- «Гідності хай промінь не 
згасає»;
- «Україна – територія гідності і 
Свободи»;
- «Ти бачив, як Анголи в небо 
летіли».

 20 лютого Заклади освіти 
міста  Принц О.

4

Інформаційно-просвітницькі 
заходи: 
- «Люди, що змінили хід 
історії»;
- «Ангели майдану»;
- «Небесна Сотня – перші Герої 
російсько-української війни».

 20 лютого Заклади освіти 
міста  Принц О.

Керуючий справами                                                                        Ігор ВЕЛИЧКО                               


